

Feine Milkschokolade mit zarter Nougatcremefüllung (50%) und knusperleichten Waffelblättchen

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt

Aufbewahrung: Kühl und trocken lagern

Zutaten: Zutaten: MILCHSCHOKOLADE (44%) (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE), HASELNÜSSE (27%) in der Creme, Zucker, Kokosöl, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, SAHNEPULVER, magerer Kakao, Emulgator: SOJALECITHINE, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat), Salz, SOJAMEHL, Bourbon Vanilleschoten, Gewürze. KANN AUCH MANDELN ENTHALTEN

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Abmessungen: Nettogehalt 450.00 Gramm,Bruttogewicht 565.00 Gramm

Kontakt: Name: The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH; Adresse: Bahnhofstraße 34, A-9020 Klagenfurt

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	559 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (~)	2327 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (~)	36 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	21 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	46 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	44 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	9.8 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0.23 Gramm	